

鄂尔多斯市东胜区正东小学东胜区正东小学智慧校园建设中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心受鄂尔多斯市东胜区正东小学委托，采用公开招标进行采购东胜区正东小学智慧校园建设（项目编码：**ESZCDS-G-H-250026**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（东胜区正东小学智慧录播室建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安博汇电子科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 371,290.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	智慧黑板	BG86EA	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广东	31,000.00	1.00	台	31,000.00
1-2	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	录播主机	SV32P	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	22,700.00	1.00	台	22,700.00
1-3	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	导播系统	精品主机导播系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	8,800.00	1.00	套	8,800.00
1-4	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	互动系统	精品主机互动系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	6,200.00	1.00	套	6,200.00
1-5	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	视频处理系统	精品主机视频处理系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	8,800.00	1.00	套	8,800.00
1-6	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	教师定位辅助摄像机	VC11T	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-7	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	教师摄像机图像处理系统	教师摄像机图像处理系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	2,440.00	1.00	套	2,440.00
1-8	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	学生定位辅助摄像机	VC11S	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-9	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	学生摄像机图像处理系统	学生摄像机图像处理系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	2,430.00	1.00	套	2,430.00
1-10	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	机械云台摄像机	VC32	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	9,100.00	4.00	台	36,400.00
1-11	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	云台摄像机图像处理系统	云台摄像机图像处理系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	6,200.00	4.00	套	24,800.00
1-12	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	阵列麦克风	AC21M	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	3,500.00	3.00	套	10,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02090507 电视图文创作系统设备	麦克风音频处理系统	有线麦克风音频处理系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	3,000.00	3.00	套	9,000.00
1-14	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	无线麦克风	AC51	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-15	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	无线麦克风音频处理系统	无线麦克风音频处理系统V4.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	1,500.00	1.00	套	1,500.00
1-16	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	有源音箱	SS23C	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	1,200.00	1.00	对	1,200.00
1-17	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	远程互动助手软件	远程互动助手软件V3.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	8,300.00	1.00	套	8,300.00
1-18	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	Ai课堂分析系统	希沃课堂智能反馈系统V1.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	25,000.00	1.00	套	25,000.00
1-19	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	资源管理平台	三个课堂校级应用管理平台 V3.0	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	27,000.00	1.00	套	27,000.00
1-20	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	AI算力设备	PS22	希沃	广州开得联智能科技有限公司	广东	71,000.00	1.00	套	71,000.00
1-21	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	辅材及其施工	定制	博汇	西安博汇电子科技有限公司	中国	6,000.00	1.00	套	6,000.00
1-22	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	精准教学平台	精准教学备授课系统	园丁邦	山东园丁邦教育科技有限公司	中国	21,300.00	1.00	套	21,300.00
1-23	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	慧课学堂大屏端软件	教学大屏授课软件	园丁邦	山东园丁邦教育科技有限公司	中国	1,000.00	1.00	套	1,000.00
1-24	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	智能笔盒（盒+笔）	腾千里130-T41智能笔、腾千里TQL-B50智能笔盒	腾千里	深圳腾千里科技有限公司	中国	467.00	60.00	套	28,020.00
1-25	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	无线AP	X306G	水星（MERCURY）	深圳市美科星通信技术有限公司	中国	200.00	1.00	套	200.00
1-26	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	充电hub设备	欣通捷 Hub-60	欣通捷	襄阳阿玛斯顿通讯设备有限公司	中国	1,500.00	1.00	套	1,500.00
1-27	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	人员服务	定制	博汇	西安博汇电子科技有限公司	中国	7,000.00	1.00	项	7,000.00

二、合同包2（东胜区正东小学智慧图书馆建设）

1.1、中标（成交）供应商：浙江轩毅信息技术有限公司

1.2、中标（成交）总价： 269,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02049900 其他图书档案设备	图书编目加工	人工服务	轩毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	0.70	35000.00	册	24,500.00
2-2	A02049900 其他图书档案设备	高频标签	L120	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	0.50	35000.00	册	17,500.00
2-3	A02049900 其他图书档案设备	馆员工作站一体机	ZJXY-LB-GY-01	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	12,000.00	1.00	台	12,000.00
2-4	A02049900 其他图书档案设备	自助借还书机	ZJXY-LB-JH-01	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	22,500.00	1.00	辆	22,500.00
2-5	A02049900 其他图书档案设备	升降还书箱	LB-HS-01	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	3,000.00	1.00	辆	3,000.00
2-6	A02049900 其他图书档案设备	盘点车	LB-PD-01	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	27,800.00	1.00	辆	27,800.00
2-7	A02049900 其他图书档案设备	门禁	LB-MJ-01	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	16,800.00	1.00	套	16,800.00
2-8	A02049900 其他图书档案设备	RFID图书馆智慧管理系统软件V1.0	V1.0	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	10,000.00	1.00	套	10,000.00
2-9	A02049900 其他图书档案设备	OPAC查询系统	V1.0	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	13,000.00	1.00	套	13,000.00
2-10	A02049900 其他图书档案设备	可视化数据展示系统软件V1.0	V1.0	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	8,800.00	1.00	套	8,800.00
2-11	A02049900 其他图书档案设备	漂流柜一	LB-ZG-101	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	22,000.00	2.00	套	44,000.00
2-12	A02049900 其他图书档案设备	漂流柜二	LB-ZG-201	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	53,000.00	1.00	套	53,000.00
2-13	A02049900 其他图书档案设备	安装实施	/	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	8,500.00	1.00	项	8,500.00
2-14	A02049900 其他图书档案设备	运费	/	甬之毅	浙江轩毅信息技术有限公司	浙江宁波	7,600.00	1.00	项	7,600.00

